MYHULIMNANTbHOE BIOAXETHOE

MoanucaHo UMPGPOBOI NOAMMCHIO:

OBLLEOBPA30BATE/IbHOE YYPEXAEHWE MYHULUMNATIHOE BIOAKETHOE

NCAKOBCKAA CPEAHAA
OBLLUEOBPA3OBATEJIbHAA LLKOJA
BA3EMCKOrO PAVOHA CMOJIEHCKOW
OBNACTU

OBLLUEOBPA3OBATE/IbHOE YYPEXIEHVE
WNCAKOBCKAA CPEAHAA
OBLLUEOBPA3OBATE/IbHAA LLIKOJIA BA3EMCKOroO
PAMOHA CMOJIEHCKOW OBIACTU

[ata: 2025.04.03 01:29:51 +03'00'

HNudopmanusi o 1are, BpeMeHH U MecTe MPoBepKku Beepoccuiickux MpPoBepoOYHBIX padoT

OopaszoBarenbHas | MBOY HUcakosckas COII Bsazemckoro paiiona CmoseHckoi 00s1acTi
OpraHu3anus
Anpec 215137 CmoJenckas o6acthb, BazeMmckuii paiion, cesio UcakoBo, yiauna
HIxoanHas n.8
4 kJaacc
Hara Bpewms Hara Bpewms
IPOBE/ICHUS IIPOBEICHUS IIPOBEPKHU IIPOBEPKU
[Ipenmer
Pycckuit 16.04.2025 9.20-10.05 17.04.2025 13-00/15-00
A3BIK
MaremaTHka 15.04.2025 9.20-10.05 16.04.2025 13-00/15-00
Cayuaiinenii Beioop | 17.04.2025 9.20-10.05 18.04.2025 13-00/15-00
(JIuteparypHoe
YTEHUE,
OKPY KAl MUP,
AHTJIMNCKUH SI3bIK)
S kiaace
Hara Bpewms [ara Bpewms
IPOBEICHUS IPOBE/ICHUS IPOBEPKU IIPOBEPKHU
IIpeamer
Pyccknii 11.04.2025 9.20-10.05 14.04.2025 13-00/15-00
A3BIK
MaremaTHka 15.04.2025 9.20-11.00 16.04.2025 13-00/15-00
Cayuaiinelii Be1Oop | 16.04.2025 9.20-10.05 17.04.2025 13-00/15-00
Ne 1 (ucropus,
JIuTeparypa,
AHTJIMNCKUH SI3BIK)
Cayyaiinenii Beioop | 17.04.2025 9.20-11.00 18.04.2025 13-00/15-00
Ne 2 (reorpadus,
OMOoJI0rHS)
6 kiacc
Hara Bpewms [ara Bpewms
IPOBEICHUS POBEICHUS POBEPKH MIPOBEPKH
[Ipenmer
Pyccknit 15.04.2025 9.20-10.05 16.04.2025 13-00/15-00
A3BIK
MaremaTHka 11.04.2025 9.20-11.00 14.04.2025 13-00/15-00
Cayuaiinsnii Beioop | 16.04.2025 9.20-10.05 17.04.2025 13-00/15-00
Ne 1 (uctopus,
00IIeCTBO3HAHME,
JUTeparypa,
AHTJIUNCKUHN SI3BIK)
Cayuaiinslii BeiOop | 17.04.2025 9.20-11.00 18.04.2025 13-00/15-00




Ne 2 (reorpadwus,
OHOJI0THS)

7 KJj1ace

[ara
[IpoBenenus

Bpewms
IIPOBECHUS

[ara
MIPOBEPKHU

Bpewms
IIPOBEPKHU

[Ipenmer

Pycckuit
A3BIK

11.04.2025

9.20-10.05

14.04.2025

13-00/15-00

Maremartuka

15.04.2025

9.20-11.00

16.04.2025

13-00/15-00

Cny4daifHbIl BBIOOD
Ne 1 (ucropus,
00I11eCTBO3HAHHE,
TuTepaTypa,
AHTJIMACKUH SI3BIK)

16.04.2025

9.20-10.05

17.04.2025

13-00/15-00

Crny4aifHbll BBIOOD
Ne 2 (reorpadus,
ouosorus, puU3nKa,
nHbOpMATHKA)

17.04.2025

9.20-11.00

18.04.2025

13-00/15-00

8 kiaacce

IIpeamer

Jara
MIPOBEICHUS

Bpewms
IIPOBEACHUS

[ara
MIPOBEPKHU

Bpewms
IIPOBEPKHU

Pyccknii
SI3BIK

14.04.2025

9.20-10.05

15.04.2025

13-00/15-00

Maremartuka

15.04.2025

9.20-11.00

16.04.2025

13-00/15-00

CayuaiiHbiii BBIOOD
Ne 1 (ucropus,
0011IeCTBO3HAHUE,
JauTeparypa,
AHTJIMNCKUH SI3bIK)

16.04.2025

9.20-10.05

17.04.2025

13-00/15-00

Cayyvaiinslii BEIOOp
Ne 2 (reorpadus,
OHOJIOTHS, XUMHUSI,
¢u3uka,
uHpOpMAaTHKA)

17.04.2025

9.20-11.00

18.04.2025

13-00/15-00

10 kaace

IIpeamer

Hara
MIPOBEICHUS

Bpewms
IIPOBEICHUS

Jara
MPOBEPKHU

Bpewms
MIPOBEPKHU

Pyccknii
SI3BIK

15.04.2025

9.20-11.00

16.04.2025

13-00/15-00

Marematuka

11.04.2025

9.20-11.00

14.04.2025

13-00/15-00

CriyyaitHblii BEIOOD
(ucropusl,
00IeCTBO3HAHME,
TuTeparypa,
AQHTJINMCKUH SI3BIK,
reorpadus, XUMHUS,
¢bu3uka)

17.04.2025

9.20-11.00

18.04.2025

13-00/15-00
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